POLISPORTIVA MANDELLO DEL LARIO

Associazione sportiva Dilettantistica Via Pramagno n. 8 - 23826 MANDELLO DEL LARIO tel. 0341730420

mail: info@polisportivamandello.it polisportivamandello@pec.it P. IVA 00929980134 - C.F. 83011220130



AVVISO DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA

A TUTTI I SOCI

E' convocata l'assemblea generale dei soci della A.S.D. Polisportiva Mandello del Lario, in prima convocazione per il giorno 26 settembre 2024 alle ore 07.00 e qualora non fosse raggiunta la prescritta maggioranza, in seconda convocazione per il giorno

GIOVEDI' 26 Settembre 2024 Alle ore 17.00

Presso la sede sociale in Mandello del Lario - Via Pramagno n. 8

In seduta **ordinaria** per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1 Bilancio consuntivo al 30/06/2024
- 2 Bilancio preventivo dal 01/07/2024 al 30/06/2025
- 3 Varie ed eventuali

A seguire presso lo studio del Notaio Alippi sito in via D. Alighieri 33 Mandello del Lario si terrà assemblea straordinaria per **Riconoscimento Giuridico** della stessa associazione.

Alla suddetta assemblea possono intervenire i Soci, onorari – sostenitori – ordinari ed atleti, di età non inferiore a diciotto anni ed in regola con il pagamento della quota sociale al 10 settembre 2024

Ogni socio, a mente dell'Art. 7 dello statuto vigente, potrà farsi rappresentare da un altro socio mediante semplice lettera di delega.

Nessun socio potrà avere diritto, sempre a mente del citato Art. 7, a non più di un voto compreso il suo.

Il presidente Ugo Dell'Era

Dalla sede sociale, 30 agosto 2024

POLISPORTIVA MANDELLO DEL LARIO

Associazione sportiva Dilettantistica Via Pramagno n. 8 - 23826 MANDELLO DEL LARIO tel. 0341730420

mail: info@polisportivamandello.it polisportivamandello@pec.it

P. IVA 00929980134 - C.F. 83011220130

